EDUSCOPIO 16/17 INDIRIZZO CLASSICO

Stai visualizzando le scuole di Indirizzo classico in un raggio di 30km da DOMODOSSOLA

Denominazione

GIORGIO SPEZIA

BONAVENTURA CAVALIERI

Ente

Prov.

VERBANO
CuUsIO
OSSOLA
VERBANO
CUSIO
OSSOLA

Comune

DOMODOSSOLA

VERBANIA

Posizione

Indice FGA
{1

75.95

75.25

Media dei Voti  Crediti Ottenuti

28.05

27.14

68.19

74.34




